Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
* lÜSUB * Estado do Rio de Janeiro

Rua H ermógenes F reiredá Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR FRANCISCO DA SILVA ASSIS

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 37 2/2006
O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as formalidades

regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao Exm°
Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria competente
objetivando a transferência da Dra.Janaina Paes de Barros, medica de
família para plantonista no Posto de Saúde do Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A Dra. Acima citada necessita da transferência por não estar
se adaptando ao Programa.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação
serão tomadas, agradeço antecipadamente .

Sala das Sessões,26 de abril de 2006.
CIENTE

Constou d > expediente da Sessão

do PiaQfÇL /_0_6.

Francisco Marm Moreira Pinto
Presidente Francisco^daSilÃ/a^  ̂s i s

=Vereador=

DESPACHO
Â Secretaria

cvn / / QrS

Francisco Jfecos Moreira Pinto
Presidente